
Número 58  Lunes, 27 de marzo de 2023 Pág. 5473

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE CABRA DEL SANTO
CRISTO (JAÉN)

2023/1636 Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, nombramiento del
Tribunal y fecha de realización de la fase concurso de una plaza de
Educador/a a tiempo completo incluida en la Oferta Extraordinaria de
Estabilización 2022. 

Anuncio

Don Juan Guidú López, Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Cabra del Santo Cristo
(Jaén).

Hago saber:

Que con fecha 22 de marzo de 2023 se adoptó Resolución de Alcaldía del siguiente tenor:

Habiéndose aprobado por Resolución de Alcaldía de fecha 26 de enero del 2023, la relación
provisional de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria para la selección y
cobertura de la plaza de Educador/a a tiempo completo incluida en la Oferta de Empleo
Público de 2022  y publicado dicho anuncio en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia nº 29
de 13 de febrero de 2023.

Examinada la documentación que acompaña y visto que se ha procedido a subsanar la
solicitud por Maria Rosa Cobo Jiménez, y en virtud de las competencias que me confiere la
Legislación Vigente en materia de Régimen Local, y en concreto lo establecido en las Bases
octava y novena que rigen la convocatoria,

Resuelvo:

Primero.- Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos:

Admitidos definitivamente:
 

APELLIDOS NOMBRE DNI
COBO JIMÉNEZ MARÍA ROSA ***4909**
LÓPEZ GARCÍA ADORACIÓN ***1345**

Excluidos definitivamente:
 

APELLIDOS NOMBRE DNI CAUSA EXCLUSIÓN
SASTRE GAÑO LUCIA ***1706** Fotocopia título incompleta
RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ CARMEN ***3346** No justifica el abono de las tasas



Número 58  Lunes, 27 de marzo de 2023 Pág. 5474

Segundo.- Nombrar el siguiente Tribunal Calificador:

• Presidente:

Titular: Don Ernesto Angulo Otiñar.
Suplente: Doña Ana Isabel Moreno García.

• Vocales:

Titular: Don Manuel Muñoz Caballero.
Suplente: Don José Anguís Jiménez.

Titular: Doña María de la Paz Parreño Roldán.
Suplente: Doña Susana María Martín Pérez.

Titular: Doña Carmen Expósito Recedilla.
Suplente: Doña Isabel María Sierra Real.
 
Titular: Fernando González Aguilar.
Suplente: José Miguel Prieto Prieto.

• Secretaria:

Titular: Doña Lucía Romero Martínez.
Suplente: Quien legalmente le sustituya.

Tercero.- Convocar al Tribunal Calificador para la realización de la fase concurso, el próximo
día 17 de abril de 2023 a las 10,30 horas en el Salón de Actos del Ayuntamiento de Cabra
del Santo Cristo.

Cuarto.- Publicar el presente anuncio en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia, en la sede
electrónica de este Ayuntamiento [https://cabradelsantocristo.sedelectronica.es] y en el
Tablón de Anuncios.

Lo que se publica a los efectos legales correspondientes.

Cabra del Santo Cristo, 22 de marzo de 2023.- El Alcalde, JUAN GUIDÚ LÓPEZ.

https://cabradelsantocristo.sedelectronica.es/

		2023-03-27T00:00:23+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA DIPUTACIÓN DE JAÉN




